INDICAÇÃO Nº 0017/2017

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Indico ao Sr. Prefeito, a
substituição dos condicionadores
de ar, instalados no velório, por
outros mais potentes e destinando
os usados para a escola infantil
Rosa Vezzi Carmona Pelissoni.

JUSTIFICATIVA

                                        Os condicionares de ar instalados no velório municipal não
tem potência suficiente para manter o ambiente refrigerado nos dias mais quentes.

                                        Em razão disso, indico a aquisição de novos aparelhos, com
potência superior, substituindo os que estão atualmente instalados.

                                        Para aproveitar os condicionadores de ar usados, poderia-se
destiná-los a outro orgão público, no caso a escola infantil Rosa Vezzi Carmona Pelissoni,
onde há necessidade de instalação desses aparelhos.

                                        Sala das Sessões vereador Antonio Castilho, 10 de
Fevereiro de 2017.

VEREADOR:

Ailton José Bereta

CÂMARA MUNICIPAL DE BÁLSAMO
ESTADO DE SÃO PAULO

site:www.cmbalsamo.sp.gov.br e-mail:camara@cmbalsamo.sp.gov.br
RUA SÃO PAULO, Nº 740 - JD SÃO DOMINGOS - CEP: 15.140-000 - (017) 3264-1518